
    
        

  
    
        
        
en
lt

        

        
            
            
            
        
    



  

    
    
      
        
          
          
        
                              	Apie BEF
	Naujienos
	Veikla
	Remti
	Savanoriauti
	Konsultuotis
	Kontaktai


                                


      

    
  


                
          
            
        
        
        

         
  

[image: ]

 

Baltijos aplinkos forumas

Nacionaliniu ir tarptautiniu mastu veikianti

nevyriausybinė aplinkosaugos organizacija, subūrusi

patyrusių ekspertų ir entuziastingų jaunų specialistų būrį.

Mūsų organizacija – kaip bičių avilys, kuriame būrys susitelkia

bendram tikslui ir nepaliauja kantriai dirbti, kad visi galėtume

pasidžiaugti saldžiais veiklos rezultatais.






  
    

      
      
                  
            
              
            
          
      
                  
            
              
            
          
      
                  
            
              
            
          
      
                  
            
              
            
          
      
          

    [image: ]Apie BEF[image: ]Veikla[image: ]Remti[image: ]Kontaktai

    	[image: ]Apie BEF

	[image: ]Veikla

	[image: ]Remti

	[image: ]Kontaktai




  


        

    
        
        

         
    
        

Viena labiausiai patyrusių aplinkosaugos organizacijų Lietuvoje



        
                    
                
                    Patirtis metais

                    20

                    Daugiau
                

                
                    Projektų

                    72

                    Daugiau
                

            

            



        

    
        
        

         
  Tikime, kad mūsų planetą būtina saugoti

ne nuo žmonių, bet drauge su jais.

Dirbdami kaip nevyriausybinė organizacija, mes siekiame, kad visuomenė

gyventų švarioje ir sveikoje aplinkoje, gamtiniai ištekliai būtų

tinkamai naudojami, turtinga gamtinė įvairovė būtų užtikrinta ateities

kartoms, o darbuotojai – jaustųsi laimingi dirbdami.

Šiandien svarbiausios mūsų veiklos sritys






  
    

      
      

      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
          

    Biologinės įvairovės apsaugaCheminės medžiagosAgrarinė aplinkosaugaVisuomenės švietimasSocialinė atsakomybėŽiūrėti visas veiklos sritis

    	Biologinės įvairovės apsauga

	Cheminės medžiagos

	Agrarinė aplinkosauga

	Visuomenės švietimas

	Socialinė atsakomybė

	Žiūrėti visas veiklos sritis




  


        

    
        
        

         
  MŪSŲ PROJEKTAI

 

[image: ]

Saugome rečiausią europos giesmininką

2016– 2023 m. įgyvendiname meldinės nendrinukės apsaugos projektą

„LIFE MagniDucatusAcrola“.

Per 7 projekto įgyvendinimo metus taikysime jau išbandytus ir veikiančius

bei dar niekur pasaulyje netestuotus pionierinius aplinkosauginius metodus.

Siekiant išsaugoti pasaulinę rečiausių Europos giesmininkų populiaciją,

dėmesys skiriamas perinčių meldinės nendrinukės populiacijų

fragmentacijos ir izoliacijos mažinimui

kuriamas tarptautinis geros būklės buveinių tinklas.

Daugiau






  
    

      
      

      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
          

    [image: ] LIFE AskREACH[image: ]Naturalit[image: ]Baltoji Vokė[image: ]Meldinė nendrinukė[image: ]AdvokacijaŽiūrėti visus projektus

    	[image: ] LIFE AskREACH

	[image: ]Naturalit

	[image: ]Baltoji Vokė

	[image: ]Meldinė nendrinukė

	[image: ]Advokacija

	Žiūrėti visus projektus




  


        

    
        
        

         
    
        





Rūpinamės Punios šilo apsauga

Tai – mūsų savanoriška iniciatyva, pareikalavusi nemažai laiko ir pastangų. Mums jau pavyko pasiekti, kad Punios šilo rezervatas buvo išplėstas 5 kartus. Liko užkaišyti skyles. Padėk mums išsaugoti unikalią Lietuvos sengirę



                    Daugiau
        
            



        

    
        
        

         
  



Dalyvauk mūsų renginiuose

Keletą kartų metuose organizuojame renginius visuomenei. 

Jie kviečia įvairiomis formomis pažinti gamtą, mokytis ją branginti.

Sužinok feisbuke pirmas

 






  
    

      
      

      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
          

    [image: ]Miško burtai[image: ]Šienpjovių čempionatas[image: ]Vidur girių[image: ]Natura Fest

    	[image: ]Miško burtai

	[image: ]Šienpjovių čempionatas

	[image: ]Vidur girių

	[image: ]Natura Fest




  


        

    
        
        

         
  



 

Paremk gamtosaugą, kuri įkvepia

Remk savanoriškas mūsų iniciatyvas gamtai,

gamtosauginio švietimo veiklas, nemokamus renginius visuomenei,

gamtosaugos advokaciją.






  
    

      
      

      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
                
          
            
          
        
      
          

    Skirti 1,2 %Remti norima sumaAtlikti pavedimąKą remiu?

    	Skirti 1,2 %

	Remti norima suma

	Atlikti pavedimą

	Ką remiu?




  


        

    
        
        

         
    Naujienos

    
                                                         
                        
      
          

            

     
         
     
     yar

        
      
  
    
                    
                    Ekspedicija „Išsaugokime Baltijos jūrą” pasiekė Vokietiją
        
    

            
            2024-04-04
      |
              Rita G.
                          |
            Naujienos, Žemės ūkio advokacija
      

      

  
  
                Ekspedicijos „Išsaugokime Baltijos jūrą” (Save The Baltic Sea) dalyviai jau pėsčiomis įveikė daugiau nei 500 km ir pasiekė Vokietiją. 10 aplinkosaugos aktyvistų jau keliauja daugiau … skaityti daugiau


        


                    

                                                                 
                        
      
          

            

     
         
     
     yar

        
      
  
    
                    
                    Kviečiame žurnalistus į seminarą „Ar Lietuvai reikia žemės ūkio? Žemės ūkio situacija ir klimato kaita“
        
    

            
            2024-04-04
      |
              Rita G.
                          |
            Naujienos, Žemės ūkio advokacija
      

      

  
  
                Nesenai nuvilnijęs ūkininkų protestas tiek Lietuvoje, tiek visoje Europoje atskleidė, koks svarbus yra šis sektorius. Ūkininkai ne tik augina maistą, prisideda prie šalies ekonominės ir … skaityti daugiau


        


                    

                                                                 
                        
      
          

            

     
         
     
     yar

        
      
  
    
                    
                    Dalyvauk gamtos festivaliuose
        
    

            
            2024-03-26
      |
              Rita G.
                          |
            Miško burtai, Natura fest, Naujienos, Renginiai, Šienpjovių čempionatas, Vidur girių
      

      

  
  
                Kasmet nevyriausybinė organizacija „Baltijos aplinkos forumas“ organizuoja keletą nepakartojamų festivalių gamtoje, kurie kviečia pažinti gamtą, ją tyrinėti ir per patirtis ją mylėti. 2024 m. bus … skaityti daugiau


        


                    

                                                                 
                        
      
          

            

     
         
     
     yar

        
      
  
    
                    
                    Ekspedicija „Išsaugokime Baltijos jūrą” prasidėjo Lietuvoje. Kita stotelė: Lenkija￼
        
    

            
            2024-03-12
      |
              Rita G.
                          |
            Naujienos, Žemės ūkio advokacija
      

      

  
  
                Dešimties aplinkosaugos aktyvistų ekspedicijos „Išsaugokime Baltijos jūrą”  (Save The Baltic Sea) grupė pradėjo kelionę iš Lietuvos. Ji planuoja per artimiausius 9 mėnesius pėsčiomis įveikti beveik … skaityti daugiau


        


                    

                                        

            
            
                Visos naujienos
            

        

    


        

    
    
          
                  

                
      
      
        
            Naujienlaiškis

            


    El. pašto adresas *
    
    	
    
    
    
    
        
    
    





    
    
    
    

    
        
    
 


        

    

    

  

  
    
      
        
          
                      

        

        
          
            Kalvarijų g. 8-17, LT-09309 Vilnius, Lietuva

info@bef.lt

+37061412911


          

        

        
          
        
            
            
                
                
            
        
            
            
            
                
                
            
        
            
            
                
                
            
            

        

      

    

  


      
      
                  
                          
                [image: ]
              

                          
                [image: ]
              

                          
                [image: ]
              

                          
                [image: ]
              

                      

        
              

    

  
  
    
      
        BEF © 2024 All rights reserved

        

      

    

  


    

    











  